工商系大一第十五周文明班级考核表
	班级
	寝室
	早自习
	课堂
	上交情况
	总分
	排名
	幅度

	市营163
	99.58
	15
	27.1
	3
	144.68
	1
优胜班级
	↑3

	企管161
	99.55
	13.4
	26
	5
	143.95
	2
	↓1

	市营164
	97.19
	15
	25.5
	3
	140.69
	3
	↑8

	农经161
	98
	13.6
	22.6
	5
	139.2
	4
	↑5

	市营161
	94.44
	15
	26
	3
	138.44
	5
	↑8

	企管162
	99.55
	13.6
	19.3
	5
	137.45
	6
	—

	企管163
	94.29
	15
	23.8
	3
	136.09
	7
	↑7

	物流162
	97.14
	13.9
	24.9
	0
	135.94
	8
	↓6

	连锁163
	92.75
	12.6
	25.3
	5
	135.65
	9
	↓2

	市营162
	94.64
	15
	25.6
	0
	135.24
	10
	↓2

	物流161
	98.33
	14.6
	16.7
	3
	132.63
	11
	↓1

	连锁161
	96.67
	14.3
	18.5
	3
	132.47
	12
	↓9

	连锁164
	93.86
	8.2
	12.5
	0
	114.56
	13
	↓1

	连锁162
	92.22
	8.5
	10.7
	3
	114.42
	14
	↓9
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附件一：              公寓卫生检查表
	浙江经贸职业技术学院工商管理系

	卫生检查统计
	
	
	
	第十五周

	班级
	分数
	排名
	反馈
	

	[bookmark: OLE_LINK1]市营163
	99.58
	1
	男女寝室整体都好

	企管161
	99.55
	2
	男女寝室整体都好

	企管162
	99.55
	3
	男女寝室整体都好

	物流161
	98.33
	4
	男女寝室整体都好

	农经161
	98.00
	5
	男女寝室整体都好

	市营164
	97.19
	6
	男女寝室整体都好

	物流162
	97.14
	7
	男女寝室整体都好

	连锁161
	96.67
	8
	男女寝室整体较好

	市营162
	94.64
	9
	男生寝室较差女生较好

	市营161
	94.44
	10
	男生寝室较差女生较好

	企管163
	94.29
	11
	男生寝室较差女生较好

	连锁164
	93.86
	12
	男生寝室较差女生较好

	连锁163
	92.75
	13
	男生寝室较差女生较好

	连锁162
	92.22
	14
	男生寝室较差女生较好

	
	较差寝室(小于等于85分 ): 差寝每个寝室每人扣素质测评分2分


	
	34#215   33#411   33#413   39#402

	
	拒检寝室：
	无






附件二：            较差寝室扣分明细表
	日期
	楼号
	寝室
	班级
	情况

	6.1
	34#
	215
	连锁163&连锁164
	垃圾桶未倒*2、被子没叠*1、桌面不整洁、地面较脏

	
	33#
	411
	连锁161
	门口堆放垃圾、被子没叠*2、椅背放衣物*1

	
	
	413
	连锁162
	被子没叠*1、椅背放衣物*1、卫生间有异味

	
	39#
	402
	连锁163
	垃圾桶未倒*1、被子没叠*4、椅背放衣物*1




附件三：              早自习检查表
	班级
	周三
	周四
	周五
	出勤率
	总分
	排名

	连锁161
	
	应到49人
实到48人
迟到1人
纪律一般
	
	97.96%
	14.3
	3

	连锁162
	应到43人
实到38人
迟到5人
纪律一般
	应到43人
实到42人
迟到1人
纪律较好
	应到43人
实到36人
迟到7人
纪律一般
	69.77%
	8.5
	8

	连锁163
	
	应到47人
实到43人
迟到4人
纪律一般
	应到47人
实到47人
纪律一般
	91.49%
	12.6
	7

	连锁164
	应到48人
实到46人迟到2人
纪律较差
	应到48人
实到42人
迟到6人
纪律一般
	应到48人
实到44人
迟到4人
纪律一般
	75%
	8.2
	9

	市营161
	换教室
	
	换教室
	100%
	15
	1

	市营162
	换教室
	换教室
	换教室
	100%
	15
	1

	市营163
	换教室
	换教室
	
	100%
	15
	1

	市营164
	换教室
	换教室
	换教室
	100%
	15
	1

	企管161
	应到46人
实到45人
事假1人
纪律一般
	应到46人
实到46人
纪律一般
	应到46人
实到43人
事假1人
迟到2人
纪律一般
	91.30%
	13.4
	6

	企管162
	应到44人
实到44人
纪律一般
	应到44人
实到43人
迟到1人
纪律一般
	应到44人
实到43人
迟到1人
纪律一般
	95.45%
	13.6
	5

	企管163
	换教室
	换教室
	换教室
	100%
	15
	1

	物流161
	应到43人
实到42人
病假1人
纪律一般
	应到43人
实到42人
病假1人
纪律一般
	
	95.35%
	14.6
	2

	物流162
	
	应到36人
实到35人
迟到1人
纪律一般
	应到36人
实到36人
纪律较差
	97.22%
	13.9
	4

	农经161
	应到44人
实到42人
病假1人
迟到1人
纪律一般
	应到44人
实到43人
迟到1人
纪律一般
	
	93.18%
	13.6
	5















附件四：                  出勤表
	
旷
课
	5月31日
	连锁164
	欧冠彤 曹瑜

	
	
	农经161
	陈于聪

	
	
	连锁162
	叶贤亮 王艺璇
曾享耀 王嘉浩 侯晶选

	
	6月1日
	连锁162
	叶贤亮

	
	
	连锁163
	郭雄 李萍 施昌杰 唐亿达

	
	
	连锁164
	许多 欧冠彤 曹瑜 孙逸文
王瑄 许德智

	
	
	农经161
	陈于聪

	
	
	连锁161
	葛波帅

	
	
	物流162
	孙鼎

	
	
	企管162
	许庆雄

	
	6月2日
	连锁162
	俞凯涛 叶贤亮 张攀升 王嘉浩
侯晶选 金倩倩 夏璐

	
	
	连锁164
	茅馨心 黄琲雅 曹瑜 欧冠彤

	
	
	企管162
	许庆雄

	
	
	企管161
	范顺智 王仁涛

	事
假
	5月31日
	企管161
	朱林蓉

	
	6月2日
	企管161
	朱林蓉

	病
假
	5月31日
	农经161
	徐胡彬

	
	
	物流161
	刘茜

	
	6月1日
	物流161
	刘茜



注：早自习迟到一次被系纪检部查到等同于旷课0.5节，被院纪检部查到等同于旷课1节。被院查到，记院旷课1节。

附件五：               课堂考勤表
	班级
	白天得分
	白天情况

	市营161
	20
	白天全部到齐

	市营162
	20
	白天全部到齐

	市营163
	20
	白天全部到齐

	市营164
	20
	白天全部到齐

	连锁161
	14
	2人旷课6节

	连锁162
	7
	5人旷课13节

	连锁163
	20
	白天全部到齐

	连锁164
	7
	1人旷课13节

	企管161
	20
	白天全部到齐

	企管162
	16
	2人旷课4节

	企管163
	20
	白天全部到齐

	物流161
	11
	1人旷课9节

	物流162
	20
	白天全部到齐

	农经161
	20
	白天全部到齐


注：白天课堂一周满分20分，迟到、早退一人次扣1分，旷课一节扣1分，依次叠加。








附件六：              晚自习考勤表
	班级
	晚自习得分
	晚自习情况

	市营161
	6.0
	安静

	市营162
	5.6
	较安静

	市营163
	7.1
	安静

	市营164
	5.5
	较安静

	连锁161
	4.5
	较安静

	连锁162
	3.7
	一般

	连锁163
	5.3
	一般

	连锁164
	5.5
	较安静

	企管161
	6.0
	安静

	企管162
	3.3
	一般

	企管163
	3.8
	一般

	物流161
	5.7
	安静

	物流162
	4.9
	较安静

	农经161
	2.6
	一般


注：一周晚自修最高得分20分，每天最高得分4分（一周5次晚自修）。3.5分起步，无晚自修的话就是3.3分；一人次迟到、早退扣0.2分，一人旷课扣0.4分（因为晚自修是2节课）；纪律较吵扣0.2分，严重吵闹扣0.4分，表现较好加0.2分，无任何违纪旷课加0.4分。具体加减分视情况而定，如有异议请向学习部反映。（玩手机、睡觉等违纪单独算在“课堂无手机”一栏中。）






附件七：            课堂无手机检查表
	[bookmark: _GoBack]班级
	早自习
	白天课堂
	晚自习
	政治课
	分数

	市营161
	优秀
	   优秀
	优秀
	优秀
	15

	市营162
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	市营163
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	市营164
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁161
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁162
	优秀
	优秀
	优秀 
	优秀
	15

	连锁163
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	连锁164
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	物流161
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	物流162
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	企管161
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	企管162
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	企管163
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15

	农经161
	优秀
	优秀
	优秀
	优秀
	15


注:“课堂无手机”最高分为15分。早自修、白天课堂、晚自修、政治课，玩手机、吃东西、睡觉一人次扣一分。








附件八：               旷课名单表
	班级
	姓名
	旷课内容

	连锁161
	吴晓龙
葛波帅
	旷 基础3节

	连锁162
	俞凯涛
王艺璇
张攀升
	旷 经济学基础2节

	
	叶秀琴
金佳灵
	旷 大学英语（二）2节

	连锁164
	欧冠彤
	旷 大学英语（二）2节
连锁门店经营与管理事务2节
品类管理实务2节
基础3节
连锁企业促销管理2节

	企管162
	应思逸
逯晨玲
	旷 创业基础2节










附件九：                 晚自习违纪
	班级
	姓名
	违纪内容

	市营161
	贾张楠
	周二晚自习玩手机

	
	蔡宇轩
	旷周二晚自习

	
	黄君峰
	旷周二晚自习

	
	李泽良
	旷周二晚自习

	市营162
	翁晨钧
	旷周二晚自习

	
	郑楠
	旷周二晚自习

	
	柯玲莉
	旷周二晚自习

	市营163
	胡杰
	旷周二晚自习

	
	蔡济壕
	周二晚自习玩手机

	市营164
	戴书闻
	旷周二晚自习

	
	彭香月
	旷周二晚自习

	连锁161
	曾义翔
	旷周二晚自习

	
	马超
	旷周三晚自习

	
	周晓桦
	旷周三晚自习

	
	葛波帅
	旷周四晚自习

	连锁162
	施昂佐
	旷周二晚自习

	
	
	周三晚自习玩手机

	连锁163
	曹梦莹
	周二晚自习讲话

	
	朱倩雨
	旷周二晚自习

	
	唐亿达
	旷周二、周三晚自习

	
	郭雄
	旷周四晚自习

	
	李萍
	旷周四晚自习

	连锁164
	陈豪杰
	旷周二晚自习

	
	庄海翔
	周二晚自习玩手机

	
	李思燕
	周二晚自习讲话

	
	王蕾
	周二晚自习讲话

	
	黄琲雅
	周三晚自习玩手机

	
	许德智
	旷周四晚自习

	
	欧冠彤
	旷周二、周三、周四晚自习

	物流161
	焦娜娜
	周二晚自习吃东西

	物流162
	严绵
	旷周二晚自习

	
	庄颖
	旷周二晚自习

	企管162
	王泽钜
	旷周二晚自习

	企管163
	曾嘉宇
	旷周二晚自习

	
	朱奔嘉
	旷周四晚自习

	农经161
	陈于聪
	旷周二、周三、周四晚自习

	
	郭弘毅
	旷周三晚自习



